NOTAS PRELIMINARES - ADMINISTRAÇÃO

      O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 –

GABEX, de 23/01/2013, publica as notas preliminares das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio PREVIRG

041/2021.

HOMOLOGADOS - ADMINISTRAÇÃO

JÉSSICA ALMEIDA CHAVES - DESISTIU
NICOLAS BRAGA MARCZUK – 03 PONTOS

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 29 de dezembro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações